

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	52,57	9,463
	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	1,0060	55,00	55,330
44	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,0060	buc	2,0000	64,793 9,463	129,585 18,925
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	52,57	18,925
	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	2,0120	55,00	110,660
45	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"- 2"	m	22,0000	7,886 7,886	173,481 173,481
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,3000	52,57	173,481
		<i>Total</i>	Lei			1 482,419
		<i>Соц.мед.страх (ПЗ) * 27,5 %</i>	27,5 %			195,455
		<i>Транспортировка материалов (ПЗ) * 4 %</i>	4 %			30,867
		<i>Накладные расходы (ПЗ) * 5 %</i>	5 %			35,537
		<i>НДС (ПЗ+Соц.ме+Трансп+Наклад) * 20 %</i>	20 %			348,855
		Итого Водопровод хол.горячий. В том числе зарплата				2 093,133 710,747
		5. Электромонтажные работы.				
46	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 3x1,5 mmp Materiale marunte (banda izol., ipsos etc) din valoarea materialelor explicitate=1,0000	m	85,0000	26,841 12,091	2 281,444 1 027,744
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	19,5500	52,57	1 027,744
	1111000100033 1	Cordoane de cupru 3*1.5mm2	m	89,2500	8,00	714,000
	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	3,0000	6,50	19,500
	0998765432345 678	гофра	m	86,7000	6,00	520,200
47	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x2,5 mmp Materiale marunte (banda izol., ipsos etc) din valoarea materialelor explicitate=1,0350	m	40,0000	25,422 13,143	1 016,870 525,700